審 査 結 果 通 知 書

                                                 令和４年１１月１１日

              国立研究開発法人
国立長寿医療研究センター

倫理・利益相反委員会委員長

 受付番号 №1657

 課 題 名 日本における大腿骨近位部骨折の適正治療を目指したナショナルデータベース

の作成

 申請者名 荒井 秀典

上記について、倫理・利益相反委員会規程第１２条第１項による倫理・利益相反委員会委員長の審査

により、条件付承認と令和４年１１月１日に判定され、修正内容を踏まえて令和４年１１月１１日に下

記のとおり判定したので、通知します。

記

倫理面の

判定
承  認    条件付承認   差し戻し  不 承 認   非 該 当

判
定
理
由
及
び

承
認
の
条
件

利益相反の

有無

該   当         非 該 当

判定 承  認     条件付承認    差し戻し   不 承 認

判
定
理
由
及
び

承
認
の
条
件

（申請者）

理事長

荒井 秀典 殿

通 知 書

                                                 令和４年１１月１１日

国立研究開発法人
国立長寿医療研究センター

理事長  荒井 秀典

(押印省略)

 受付番号 №1657

 課 題 名 日本における大腿骨近位部骨折の適正治療を目指したナショナルデータベース

の作成

 申請者名 荒井 秀典

人を対象とする生命科学・医学系研究等倫理規程第６条第１項の規定に基づき、上記の研究にお

ける当センターでの実施について、下記のとおり判定したので、通知します。

記

倫理面の

判定
承  認    条件付承認   差し戻し  不 承 認   非 該 当

判
定
理
由
及
び

承
認
の
条
件

利益相反の

有無

該   当         非 該 当

判定 承  認     条件付承認    差し戻し   不 承 認

判
定
理
由
及
び

承
認
の
条
件

理事長

荒井 秀典 殿